τίνα video bene etiam superioribus adstantibus 71. 72. facilem partum expectes.

ο Καὶ τοξοφόρον
 Δάλου θεομήτας σκοπὸν,
 Αἰτέων λαοτρόφον
 Τιμάν τιν' ἑᾶ κεφαλαῖ,
 Νυκτὸς ὑπαίθριος. ἀν-
 5 τεφθέγγεατο δ' ἀρτιεπῆς
 Πατρία ἕσσα, μετάλλα-
 σέν τέ μιν Ὀρσο, τέκνον, δεῦρο πάγ-
 κοινον ἐς χώραν ἴμεν, Φάμας ὄπισθεν.

Σ. δ'.

θεομήτας Rom et hinc aliae. Dorismum ex Aldina renoca-
 Schmidius. σκοπὸν Bodl. C. 102. λαοτρόφον Ald. actiue,
 alit fouet, ditat, ciues suos. Magis decorum regibus,
 am quod aluntur ipsi. At Romana et reliquae, etiam Schmi-
 s λαίτροφον, vt passim exponatur. In Schol. vtrumque occur-
 Equidem prius praeferam. 104. νυκτὸς ὑπ' αἰθριος Ald. —
 i. Cum μεταλλῶν sit exquirere, inuestigare, Pauw opinatur
 ibendum esse: "μετὰ πλάσεν τέ μιν. vt sit μετά μιν πλάσεν ad eum
 essit: πλάω, πλάω, πλάζω" Saltem hoc exposuissem: arcessiuit
 i ad se; est tamen vel sic, multo durius id, quam, quod vul-
 um est: μεταλλάσεν τέ μιν. Quid autem intercedere dicemus,
 i minus μεταλλῶν simpliciter poetae sit, compellare? cf. quo-
 me ad P. I, 101. 108. χώραν Pal. C. et Ald. cum Schol. rec.

107. Age, fili, sequere me, Collem Cronium, Olympiae
 i parte vox mea praece-
 , huc Olympiam, in qua
 ut aliquando magni ho-
 um conuentus; ita in-
 pretamur χώραν πάγκοι-
 , vt ad πανήγυριν refera-
 ; possis quoque laudare
 116. Nescio tamen an
 estet: in locum, quo nos
 ueniamus. Χώρα πάγ-
 oc simpl. ἢ κοινῆ, in lo-
 i communem conuenire
 m latine dixeris. Inde
 cesserunt vterque ad

imminentem, ibique Apollo
 lamum arte vaticinandi im-
 pertiuit, tum quidem arte
 augurali, mox etiam exti-
 spicina, τῇ διὰ θυμάτων μαν-
 τελα, quae tamen latius et-
 iam ad flammam, victimas
 et alia spectasse videtur. —
 Φωνῶν 112 nude positam de
 cantu auium accipere, video
 quidem quam praeceps sit;
 nec tamen res et verba aliud
 suppeditant.

Σ. δ'. Κ. ιά.

Ἴκοντο δ' ὑψηλοῖο πέ-
 110 τραν ἀλίβατον Κρονίου
 Ἐνθα οἱ ὤπασε θησαυρὸν δίδυμον
 Μαντοσύνας τόκα μὲν, Φωνὰν ἀκούειν
 Ψευδέων ἀγνωστὸν εὖ-
 τ' ἂν δὲ θρασυμάχανος ἐλθῶν
 115 Ἡρακλέης, σεμνὸν θάλλος Ἀλκαϊδᾶν,
 Πατρὸς θ' ἑορτάν τε κτίσῃ πλειστόμβροτον,
 Τεθμόν τε μέγιστον ἀέθλων,
 Ζηνὸς ἐπ' ἀκροτάτῳ βωμῷ τότε αὖ
 Χρηστήριον θέσθαι κέλευσεν.

A. δ'.

110. ἀλίβατον Rom. Brub. Steph. prima: et sic Bodl. β. γ. at Crat.
 et Steph. altera cum reliquis, etiam Schmidiana, ἀλίβατον. Ea-
 dem scripturae varietas, quae in ἡλίβατος et ἡλίβατος: quae etiam
 in Scholiis ad h. l. occurrit. cf. Hesych. sub h. v. Aeolicum
 est adspirationem tolli. 112. ἀκούειν esse debuit; pro vulg.
 ἀκούειν. 114. δὲ post εὖτ' ἂν excidit in Rom. et hinc in aliis.
 At Ald. exhibuerat, cum trinis Palat. 115. θάλλος Bodlej. γ.
 Ἀλκαϊδᾶν Pal. B. et Bodl. MS. perperam. 116. πατρὸς θ' Ald. Pal.
 C. et Gott. Tum duplex copula offendit Pauwium, qui alteram
 in γε mutandam censet. Non repugnabo; sed commode iungi
 possunt: ἑορτάν τε — τεθμόν τε. Tandem πλειστόμβροτον Palat. A. et
 Schol. 118. ἀκροτάτῳ manifeste est emendandum, vt in Rom.
 Crat. Brub. diserte expressum. Emendauerat quoque sic Gesne-
 rus in scholiis suis, et hinc Klotz. ad Tyrt. p. 44. τότε αὐτοῖ Ald.
 τότε αὐτῷ Pal. C. Gott.; duo haec vocabula Pal. B. plane omittit.
 Mirum vero τότε hic scribi, cum paullo ante v. 112. scriptum
 esset τόκα. τότε pro τότε conj. Goes. ad Aeschyl.
 Agam. p. 62.